
En vigueur à compter du 08 janvier 2018

LA ROCHELLE

ANGOULINS- 
SUR-MER

arrêts * *

Saint Jean des Sables 06:32 07:07 06:58 07:48 08:18 09:18 10:18

Maison Carrée 06:33 07:08 06:59 07:49 08:19 09:19 10:19

Les Veaux Verts 06:34 07:09 07:00 07:50 08:20 09:20 10:20

Mille Fleurs 06:35 07:10 07:01 07:51 08:21 09:21 10:21

Mairie d'Angoulins 06:36 07:11 07:02 07:52 08:22 09:22 10:22

Gare SNCF 06:14 06:37 07:13 07:03 07:10 07:53 08:12 08:23 09:11 09:23 10:23

Les Russons 06:38 07:15 07:05 07:55 08:25 09:25 10:25

Stade d'Angoulins 06:39 07:17 07:06 07:56 08:26 09:26 10:26

Cimetière 06:40 07:18 07:07 07:57 08:27 09:27 10:27

Blockhaus 06:41 07:19 07:08 07:58 08:28 09:28 10:28

Les Tertres 06:42 07:19 07:10 08:00 08:30 09:30 10:30

Nationale 06:43 07:20 07:11 08:01 08:31 09:31 10:31

Lycée Valin 07:35

correspondance

Lycée Valin 07:40 08:50

Dames Blanches (St Sauveur) 07:02 07:32 08:22 08:52 09:52 10:52

correspondance

Dames Blanches (Maubec) 07:15 07:39 08:29 08:58 10:00 11:00

Gare SNCF Ville 06:23 07:19 08:21 08:45 09:20

correspondance

Gare SNCF 06:39 07:24 08:30 09:26

Place de Verdun 06:45 07:20 07:50 07:46 07:35 08:36 08:38 09:05 09:36 10:07 11:06

Porte Dauphine 06:29 07:25 08:27 09:26

Lycée Vieljeux 07:53

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer 

vers LA ROCHELLE  d’ANGOULINS-SUR-MER

DU LUNDI AU VENDREDI jusqu’au 30 juin 2018

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.

* Ces bus circulent uniquement du lundi au vendredi en période scolaire, jusqu’au 06 juillet 2018. 



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer

vers LA ROCHELLE  d’ANGOULINS-SUR-MER

DU LUNDI AU VENDREDI jusqu’au 30 juin 2018 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

LA ROCHELLE

ANGOULINS- 
SUR-MER

arrêts

Saint Jean des Sables 11:18 12:18 12:52 13:48 14:48 15:48 16:22 16:48

Maison Carrée 11:19 12:19 12:53 13:49 14:49 15:49 16:23 16:49

Les Veaux Verts 11:20 12:20 12:54 13:50 14:50 15:50 16:24 16:50

Mille Fleurs 11:21 12:21 12:55 13:51 14:51 15:51 16:25 16:51

Mairie d'Angoulins 11:22 12:22 12:56 13:52 14:52 15:52 16:26 16:52

Gare SNCF d’Angoulins 11:23 11:59 12:23 12:57 13:31 13:53 14:53 15:53 16:15 16:27 16:53

Les Russons 11:25 12:25 12:58 13:55 14:55 15:55 16:28 16:55

Stade d'Angoulins 11:26 12:26 12:59 13:56 14:56 15:56 16:29 16:56

Cimetière 11:27 12:27 13:00 13:57 14:57 15:57 16:30 16:57

Blockhaus 11:28 12:28 13:01 13:58 14:58 15:58 16:31 16:58

Les Tertres 11:30 12:30 13:02 14:00 15:00 16:00 16:32 17:00

Nationale 11:31 12:31 13:03 14:01 15:01 16:01 16:33 17:01

Lycée Valin

correspondance

Lycée Valin

Dames Blanches (St Sauveur) 11:52 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22

correspondance

Dames Blanches (Maubec) 12:00 13:00 13:31 14:31 15:30 16:31 17:02 17:32

Gare SNCF Ville 12:08 13:40 16:24

correspondance

Gare SNCF 12:17 13:47 16:36

Place de Verdun 12:08 12:25 13:07 13:38 13:55 14:39 15:38 16:39 16:48 17:10 17:40

Porte Dauphine 12:14 13:46 16:30

Lycée Vieljeux

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer

vers LA ROCHELLE  d’ANGOULINS-SUR-MER

DU LUNDI AU VENDREDI jusqu’au 30 juin 2018 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

LA ROCHELLE

ANGOULINS- 
SUR-MER

arrêts

Saint Jean des Sables 17:48 18:22 18:48 19:48

Maison Carrée 17:49 18:23 18:49 19:49

Les Veaux Verts 17:50 18:24 18:50 19:50

Mille Fleurs 17:51 18:25 18:51 19:51

Mairie d'Angoulins 17:52 18:26 18:52 19:52

Gare SNCF d’Angoulins 17:15 17:53 18:14 18:27 18:53 19:53 19:53

Les Russons 17:55 18:28 18:55 19:55

Stade d'Angoulins 17:56 18:29 18:56 19:56

Cimetière 17:57 18:30 18:57 19:57

Blockhaus 17:58 18:31 18:58 19:58

Les Tertres 18:00 18:32 19:00 20:00

Nationale 18:01 18:33 19:01 20:01

Lycée Valin

correspondance

Lycée Valin

Dames Blanches (St Sauveur) 18:22 18:52 19:22 20:22

correspondance

Dames Blanches (Maubec) 18:32 19:00 19:30 20:30

Gare SNCF Ville 17:25 18:23 20:02

correspondance

Gare SNCF 17:37 18:28 20:06

Place de Verdun 17:45 18:39 18:38 19:06 19:36 20:13 20:35

Porte Dauphine 17:30 18:29 20:08

Lycée Vieljeux

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer

DU LUNDI AU VENDREDI jusqu’au 30 juin 2018 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

arrêts * *

Lycée Vieljeux 12:15 12:15

Porte Dauphine 07:04 08:40

Esplanade des Parcs 12:18

Place de Verdun 06:54 06:53 07:27 07:43 08:19 08:35 08:49 09:58 10:49 11:49 12:35 12:22

Lycée Valin 12:50

Dames Blanches (St Sauveur) 12:24

Dames blanches (L. Durand) 06:56 07:29 08:21 08:51 10:00 10:51 11:51

correspondance

Dames blanches (L. Durand) 07:03 07:44 08:34 09:04 10:05 11:04 12:04 12:34

Gare SNCF 06:58 07:49 08:41

correspondance

Gare SNCF Ville 07:12 07:59 08:47

Les Tertres 07:20 08:04 08:54 09:24 10:25 11:24 12:24 13:04 12:54

Blockhaus 07:21 08:05 08:55 09:25 10:26 11:25 12:25 13:05 12:55

Cimetière 07:22 08:06 08:56 09:26 10:27 11:26 12:26 13:06 12:56

Stade d'Angoulins 07:23 08:06 08:56 09:26 10:27 11:26 12:26 13:06 12:56

Les Russons 07:24 08:07 08:57 09:27 10:28 11:27 12:27 13:08 12:57

Gare SNCF 07:25 07:19 08:09 08:07 08:59 08:55 09:29 10:30 11:29 12:29 13:10 12:59

Mairie d'Angoulins 07:26 08:10 09:00 09:30 10:31 11:30 12:30 13:11 13:00

Mille Fleurs 07:27 08:11 09:01 09:31 10:32 11:31 12:31 13:12 13:01

Les Veaux Verts 07:28 08:12 09:02 09:32 10:33 11:32 12:32 13:13 13:02

Maison Carrée 07:30 08:14 09:04 09:34 10:35 11:34 12:34 13:14 13:04

Saint Jean des Sables 07:31 08:16 09:05 09:36 10:37 11:36 12:36 13:16 13:06

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

* * Ces bus circulent uniquement le mercredi, en période scolaire, jusqu’au 06 juillet 2018.  

ANGOULINS- 
SUR-MER

LA ROCHELLE

de LA ROCHELLE vers ANGOULINS-SUR-MER

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer  

de LA ROCHELLE

DU LUNDI AU VENDREDI jusqu’au 30 juin 2018

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

vers ANGOULINS-SUR-MER

arrêts *

Lycée Vieljeux

Porte Dauphine 12:28 14:31 15:51 16:25 17:12

Esplanade des Parcs

Place de Verdun 12:22 12:49 13:18 14:19 14:27 15:39 15:39 16:19 16:19 16:50 17:07

Lycée Valin 16:45

Dames Blanches (St Sauveur)

Dames blanches (L. Durand) 12:51 13:20 14:21 15:41 16:21 16:52

correspondance

Dames blanches (L. Durand) 13:04 13:34 14:34 15:49 16:34 17:04

Gare SNCF 12:28 14:33 15:47 16:28 17:13 17:05

correspondance

Gare SNCF Ville 12:36 14:38 15:58 16:33 17:19

Les Tertres 13:24 13:54 14:54 16:09 16:54 17:24

Blockhaus 13:25 13:55 14:55 16:10 16:55 17:25

Cimetière 13:26 13:56 14:56 16:11 16:56 17:26

Stade d'Angoulins 13:26 13:56 14:56 16:11 16:56 17:26

Les Russons 13:27 13:57 14:57 16:12 16:57 17:27

Gare SNCF 12:43 13:29 13:59 14:59 14:46 16:14 16:06 16:40 16:59 17:29 17:27

Mairie d'Angoulins 13:30 14:00 15:00 16:15 17:00 17:30

Mille Fleurs 13:31 14:01 15:01 16:16 17:01 17:31

Les Veaux Verts 13:32 14:02 15:02 16:17 17:02 17:32

Maison Carrée 13:34 14:04 15:04 16:19 17:04 17:34

Saint Jean des Sables 13:36 14:06 15:06 16:21 17:06 17:36

ANGOULINS- 
SUR-MER

LA ROCHELLE

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.

* Ces bus circulent uniquement du lundi au vendredi en période scolaire, jusqu’au 06 juillet 2018. 



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer  

de LA ROCHELLE

DU LUNDI AU VENDREDI jusqu’au 30 juin 2018

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

vers ANGOULINS-SUR-MER

arrêts * * *

Lycée Vieljeux 17:51

Porte Dauphine 18:02 18:34 20:14

Esplanade des Parcs 17:53

Place de Verdun 17:20 17:35 18:02 17:57 18:21 19:25 20:05 20:27

Lycée Valin 17:50

Dames Blanches (St Sauveur)

Dames blanches (L. Durand) 17:22 18:04 19:27 20:29

correspondance

Dames blanches (L. Durand) 17:34 18:34 19:34 20:34

Gare SNCF 18:03 18:29 20:12

correspondance

Gare SNCF Ville 18:10 18:41 20:22

Les Tertres 17:54 18:04 18:54 19:54 20:54

Blockhaus 17:55 18:05 18:55 19:55 20:55

Cimetière 17:56 18:06 18:56 19:56 20:56

Stade d'Angoulins 17:56 18:06 18:56 19:57 20:56

Les Russons 17:57 18:08 18:57 19:58 20:57

Gare SNCF 17:59 18:10 18:59 18:18 18:48 19:59 20:30 20:59

Mairie d'Angoulins 18:00 18:11 19:00 20:00 21:00

Mille Fleurs 18:01 18:12 19:01 20:01 21:01

Les Veaux Verts 18:02 18:13 19:02 20:02 21:02

Maison Carrée 18:04 18:14 19:04 20:04 21:04

Saint Jean des Sables 18:06 18:16 19:06 20:06 21:06

ANGOULINS- 
SUR-MER

LA ROCHELLE

* * * Ces bus circulent uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis, en période scolaire, jusqu’au 06 juillet 2018.

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

d’ANGOULINS-SUR-MER

SAMEDI jusqu’au 30 juin 2018

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

LA ROCHELLE

ANGOULINS- 
SUR-MER

arrêts

Saint Jean des Sables 06:58 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:52 13:48

Maison Carrée 06:59 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:53 13:49

Les Veaux Verts 07:00 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:54 13:50

Mille Fleurs 07:01 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:55 13:51

Mairie d'Angoulins 07:02 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:56 13:52

Gare SNCF 07:03 07:53 08:12 08:23 09:23 10:23 11:23 11:59 12:23 12:57 13:53

Les Russons 07:05 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:58 13:55

Stade d'Angoulins 07:06 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:59 13:56

Cimetière 07:07 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:00 13:57

Blockhaus 07:08 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:01 13:58

Les Tertres 07:10 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:02 14:00

Nationale 07:11 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:03 14:01

Dames Blanches (St Sauveur) 07:32 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 14:22

correspondance

Dames Blanches (Maubec) 07:49 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:34

Gare SNCF Ville 08:21 12:08

correspondance

Gare SNCF 08:26 12:14

Place de Verdun 07:56 08:41 08:33 09:11 10:10 11:10 12:09 12:25 13:10 13:40 14:40

Porte Dauphine 08:27 12:14

vers LA ROCHELLE

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

d’ANGOULINS-SUR-MER

SAMEDI jusqu’au 30 juin 2018

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

LA ROCHELLE

ANGOULINS- 
SUR-MER

arrêts

Saint Jean des Sables 14:48 15:48 16:22 16:48 17:48 18:22 18:48 19:48

Maison Carrée 14:49 15:49 16:23 16:49 17:49 18:23 18:49 19:49

Les Veaux Verts 14:50 15:50 16:24 16:50 17:50 18:24 18:50 19:50

Mille Fleurs 14:51 15:51 16:25 16:51 17:51 18:25 18:51 19:51

Mairie d'Angoulins 14:52 15:52 16:26 16:52 17:52 18:26 18:52 19:52

Gare SNCF 14:11 14:53 15:53 16:27 16:53 17:31 17:53 18:27 18:53 19:53

Les Russons 14:55 15:55 16:28 16:55 17:55 18:28 18:55 19:55

Stade d'Angoulins 14:56 15:56 16:29 16:56 17:56 18:29 18:56 19:56

Cimetière 14:57 15:57 16:30 16:57 17:57 18:30 18:57 19:57

Blockhaus 14:58 15:58 16:31 16:58 17:58 18:31 18:58 19:58

Les Tertres 15:00 16:00 16:32 17:00 18:00 18:32 19:00 20:00

Nationale 15:01 16:01 16:33 17:01 18:01 18:33 19:01 20:01

Dames Blanches (St Sauveur) 15:22 16:22 16:52 17:22 18:25 18:55 19:25 20:25

correspondance

Dames Blanches (Maubec) 15:34 16:34 17:06 17:36 18:37 19:07 19:37 20:32

Gare SNCF Ville 14:20 17:40

correspondance

Gare SNCF 14:27 17:47

Place de Verdun 14:35 15:40 16:40 17:13 17:43 17:59 18:43 19:13 19:43 20:37

Porte Dauphine 14:26 17:46

vers LA ROCHELLE

Vacances scolaires
Du 21/10/2017 au 05/11/2017 inclus

Du 23/12/2017 au 07/01/2018 inclus

Du 10/02/2018 au 25/02/2018 inclus

Du 07/04/2018 au 22/04/2018 inclus

i

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

de LA ROCHELLE vers ANGOULINS-SUR-MER

arrêts

Porte Dauphine 08:40 12:28

Place de Verdun 07:30 08:18 08:33 08:51 09:50 10:50 11:50 12:20 12:19 12:50 13:20

Gare SNCF 08:39 12:26

correspondance

Gare SNCF Ville 08:47 12:36

Dames blanches (L. Durand) 07:32 08:20 08:53 09:52 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23

correspondance

Dames blanches (L. Durand) 07:44 08:34 09:04 10:05 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34

Les Tertres 08:04 08:54 09:24 10:25 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54

Blockhaus 08:05 08:55 09:25 10:26 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55

Cimetière 08:06 08:56 09:26 10:27 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56

Stade d'Angoulins 08:06 08:56 09:26 10:27 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56

Les Russons 08:07 08:57 09:27 10:28 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57

Gare SNCF 08:09 08:59 08:55 09:29 10:30 11:29 12:29 12:59 12:43 13:29 13:59

Mairie d'Angoulins 08:10 09:00 09:30 10:31 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00

Mille Fleurs 08:11 09:01 09:31 10:32 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01

Les Veaux Verts 08:12 09:02 09:32 10:33 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02

Maison Carrée 08:14 09:04 09:34 10:35 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04

Saint Jean des Sables 08:16 09:05 09:36 10:37 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06

ANGOULINS- 
SUR-MER

LA ROCHELLE

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

SAMEDI jusqu’au 30 juin 2018 

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.



En vigueur à compter du 08 janvier 2018

de LA ROCHELLE vers ANGOULINS-SUR-MER

arrêts

Porte Dauphine 16:25 18:02

Place de Verdun 14:20 15:35 16:20 16:19 16:50 17:20 17:51 18:22 19:21 20:22

Gare SNCF 16:25 17:58

correspondance

Gare SNCF Ville 16:33 18:10

Dames blanches (L. Durand) 14:23 15:38 16:23 16:53 17:23 18:24 19:23 20:24

correspondance

Dames blanches (L. Durand) 14:34 15:49 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34

Les Tertres 14:54 16:09 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54

Blockhaus 14:55 16:10 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55

Cimetière 14:56 16:11 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56

Stade d'Angoulins 14:56 16:11 16:56 17:26 17:56 18:56 19:57 20:56

Les Russons 14:57 16:12 16:57 17:27 17:57 18:57 19:58 20:57

Gare SNCF 14:59 16:14 16:59 16:40 17:29 17:59 18:18 18:59 19:59 20:59

Mairie d'Angoulins 15:00 16:15 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00

Mille Fleurs 15:01 16:16 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01

Les Veaux Verts 15:02 16:17 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02

Maison Carrée 15:04 16:19 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04

Saint Jean des Sables 15:06 16:21 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 21:06

ANGOULINS- 
SUR-MER

LA ROCHELLE

Desserte et correspondances en bus  / Commune d’Angoulins-sur-Mer 

Co
nc

ep
tio

n 
pô

le
 m

ar
ke

tin
g,

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

& 
co

m
m

er
ci

al
 R

TC
R 

po
ur

 Y
él

o.
 

SAMEDI jusqu’au 30 juin 2018

Mes infos Yélo  www.yelo-larochelle.fr    par téléphone, du lundi au vendredi, de 7h30 à 19h au 

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

Info  : le TER est utilisable avec le titre Yélo. Les horaires du TER sont donnés à titre indicatif, se référer aux horaires SNCF.


